

Sinema festivalde yaşanır

Gökhan ÖZKAN / NÜRNBERG

NÜRNBERG'de festivalde bu sene yok, yok. Birbirinden ilginç ve güzel filmler, birbirinden değerli konuklar, bir daha dinleme imkanı bulamayacağınız Blues, Jazz ve Rembetiko konserleri zamanının gelmesini bekliyor.

Zamanın gelmesine ise az kaldı. 28 Şubat'ta festival başlıyor.

Nürnberg'de bu sene 13.'sü düzenlenecek olan Türkiye - Almanya Film Festivali'nin bütün hazırlıkları bitti. Filmler hazır, festival, konuklar yolda. Sinema salonlarındaki koltuklar ve festival salonu sizleri bekliyor.

Festival gazetesinin bu seneki kapağında, çınar ağacının altında oturmuş kitap okuyan bir adamın fotoğrafı var. Karşısında Sultan Ahmet Camii, arada Haliç'in mavi suları. Fotoğraftaki adam, Fatih Akın'ın son filmi "Yaşamın kıyasında", "Ali" rolünü canlandıran Tuncel Kurtiz. Bu filmi mutlaka izleyin dememe gerek yok sanırım.

Zülfü Livaneli'yi tanımayanımız yoktur herhalde. Livaneli festivalin onur ve açılış konluğu. Gösterime sunulacak, "Sis" ve "Yer Demir Gök Bakır" filmlerinin dışında, Livaneli'nin yazdığı romandan sinemaya aktarılan çok ödüllü film "Mutluluk" ve Livaneli şarkılarını kendi özgün yorumuyla sunan Jocelyn B. Smith konserini de mutlaka takvimlerinize not edin. Siz de Nejat İşler sevenlerden misiniz? Öyleyse, "Yumurta" filmine yerinizi zamanında ayırtın. Nejat İşler de festival konluğu, sanırım birkaç gün Nürnberg'de olacak, filminden sonra söyleşisi var. Yerinizi şimdiden ayırtın ki, filmi Nejat İşler ile beraber izleyin.

★ ★ ★

Efendim dedim ya. Yok, yok. Bu satırlara hepsini sığdırmaya yer de yok.

Mahsun Kırmızıgül'ün yönetmenliğini ve oyunculuğunu yaptığı "Beyaz Melek" filmi kaçırıyorsanız, hiç üzülmeyin. Film Mahsun Kırmızıgül'le beraber izleme şansınız var. Filmin ardından yapacağı söyleşiye katılma ve sohbet etme imkanınız da var.

Siz en iyisi yakınınızdaki bir cafe'ye, bir kültür evine, bir lokale veya festival salonuna uğrayıp Festival Gazetesi isteyin. Tam otuz iki sayfa, hangi film, ne zaman, hangi salonda. Hangi konuk, ne zaman, hangi söyleşide, bilmek istediğiniz her şey bütün ayrıntısıyla orada yazıyor. Film sinemada izlenir, sinema heyecanı festivalde yaşanır. Yanışmaya katılan filmler, o filmlerin yapımcıları, yönetmenleri ve oyuncular siz izleyicilerle festivalde buluşur. Kendinize biraz daha fazla zaman ayırın, izlediğiniz filmin ardından hemen gitmeyin, festival salonundaki Jazz konserlerine katılın, festival konuklarıyla tanışıp onlarla filmleri hakkında sohbet edin. Unutmayın, sinema festivalde yaşanır.